
Znak sprawy: CIS.ZP.2.2016.P        

 

Centrum Integracji Społecznej 
ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  

tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 
e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl 

 

1 

Zielona Góra, 09 marca 2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

1. Zamawiający:  
 

Miasto Zielona Góra - Centrum Integracji Społecznej 

ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra,  
tel. (+48) 68 470 33 03, faks: (+48) 68 455 33 04 

e-mail: sekretariat@cis.zielonagora.pl     
NIP: 9730849094 

REGON: 080014617 

godziny pracy Zamawiającego: 
w poniedziałku do piątku od 700 do 1500 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  
1)      w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż 209.000 euro pn. 

Przygotowanie i wydanie  posiłków dla uczestników projektu „Lepsze jutro” 

realizowanego przez Miasto Zielona Góra-Centrum Integracji Społecznej w Zielonej 
Górze – część I; 

2)      miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 
3)      oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

a) 55.32.10.00-6 - usługi przygotowywania posiłków;  

b) 55.32.20.00-3 - usługi gotowania posiłków;  
c) 55.32.00.00-9 - usługi podawania posiłków. 

4) rodzaj zamówienia – usługa. 

3. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą:  

- firma: Katarzyna Stankiewicz - Pyrzyńska TURYSTA;  

- kod, miejscowość: 65-052 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: B. Chrobrego 2a; 

- cena wybranej oferty z VAT: 30.263,40 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 90,00 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium wyposażenie lokalu gastronomicznego „W”: 5,00 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium aspekty społeczne „S”: 5,00 pkt; 
- łączna ilość punktów: 100,00 pkt. 

4. Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

Wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie pzp, a zawartym w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i uzyskała najwyższą liczbę punktów - sumę punktów 

przyznanych w kryterium „C” + „W” + „S”– 100,00 pkt, w tym w kryterium: cena „C”- 90,00 pkt, 
wyposażenie lokalu gastronomicznego „W” – 5,00 pkt i aspekty społeczne „S”: 5,00 pkt.    

5. Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1) oferta nr 1 złożona przez: 
- firma: Katarzyna Stankiewicz - Pyrzyńska TURYSTA;  

- kod, miejscowość: 65-052 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: B. Chrobrego 2a; 

- cena oferty z VAT: 30.263,40 zł; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 90,00 pkt; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium wyposażenie lokalu gastronomicznego „W”: 5,00 pkt; 

- ilość punktów przyznanych w kryterium aspekty społeczne „S”: 5,00 pkt; 
- łączna ilość punktów: 100,00 pkt. 

Dyrektor Centrum Integracji Społecznej 

w Zielonej Górze 


